ASF006 Selbstfahrende Teleskopbtiihne 28 m

Diesel Allrad

Einsatzbereich
Aul3en

Arbeitsbereich
Arbeitshdhe
Plattformhdhe
Seitliche Reichweite

Antrieb

4 Zylinder Dieselmotor
Allrad

Abmessungen
Gesamtlange (Fahrzustand)
Gesamtbreite
Durchfahrhéhe

Korblange

Korbbreite

Korbarm hydraulisch

Korb drehbar

Gewichte

Zulassiges Gesamtgewicht
Korblast

28 m
26m
23,5 m

12,30 m
2,49 m
2,97m
2,37m
0,76 m
1,85 m

17064 kg
230 kg

Alle MaR- und Gewichtsangaben, Ausstattungs- und Diagrammangaben sind

ca.- Werte und ohne Gewihr. Anderungen vorbehalten.
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